
 1 

  
 На основу члана 44. став 5. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС 
број 129/07), члана 52.став 5. Статута општине Топола („Службени гласник СО Топола “, 
број 11/08), члана 14. став 2. и члана 17. Правилника о пружању помоћи студентима са 
територије општине Топола („Службени гласник СО Топола“ број 15/2011)  
                   Председник Општине Топола донео је  
 

ОДЛУКУ 
 О  

ДОДЕЛИ СТУДЕНСКИХ СТИПЕНДИЈА 
 ЗА ШКОЛСКУ 2011/2012 ГОДИНУ 

 
 I     Усвајају се захтеви, па се додељује, у складу са чланом 3. Правилника  о 
пружању помоћи студентима са територије општине Топола, основна општинска 
студенска стипендија за школску 2011/2012 годину у месечном износу од 2.500,00 
динара додељује се следећим студентима:  
 
 
Ред.бр. 

 
Презиме и име  Факултет година 

    1.  Радовановић Дејан Медицински факултет  Прва 
    2. Живковић Тамара  Фармацеутски факултет Друга 
    3. Прокић Катарина  Економски факултет Прва 
    4. Прокић Кристина  Економски факултет Прва 
    5. Ђорђевић Ивана Географски факултет Прва 
    6. Јокић Милан Економски факултет Четврта 
    7. Стојковић Душан Математички  факултет Прва 
    8. Пантић Ирена  Правни факултет Четврта 
    9. Гавриловић Светлана  Медицински факултет Прва 
   10. Кузмић Јулијана  Филозофски факултет Прва 
   11. Живановић Сања Медицински факултет Прва 
   12. Арсенијевић Марина  Економски факултет Прва 
   13. Радосављевић Ивана Економски факултет Прва  
   14. Миловановић Ивана Економски факултет Прва 
   15. Милојевић Милош Пољопривредни факултет Четврта 
   16. Станковић Никола Пољопривредни факултет Прва 
   17. Пешић Милица  Филолошко-уметнички факулт Друга 
   18. Кљајић Јелена  Економски факултет Прва 
   19. Јовановић Дејан Машински факултет Друга 
   20. Рељић Јелена  Економски факултет Прва 
   21. Јовановић Лазар Филозофски факултет Друга 
   22. Станојловић Марија  Медицински факултет Пета 
   23. Пантић Тања  Економски факултет Прва 
   24. Вељић Вера Пољопривредни факултет Апсолвент 
   25. Станишић Војислав Математички факултет Прва 
   26. Јовановић Јована Учитељски факултет Трећа 
   27. Лалић Наташа Економски факултет Прва 
   28. Вукаијловић Катарина Факултет политичких наука Прва 
   29. Радојевић Сузана Природно-мате факултет  Трећа 
   30. Ђукановић Александар Медицински факултет Прва 



 2 

   31. Вујичић Марија  Економски факултет Прва 
   32. Матић Немања  Висока економска школа Прва 
   33 Марковић Катарина  Економски факултет Прва 
   34. Станојловић Невена Еконмски факултет Прва 
   35. Миљковић  Никола Факултет спорта и физ.васпит. Друга 
   36. Илић  Софија  Географски факултет Друга 
   37. Урошевић Биљана  Висока текстилна школа  Трећа 
   38. Вукотић Вања Фак.политичких наука Друга 
   39. Милошевић Сандра  Пољопривредни факултет Апсолвент 
   40. Којић Никица  Фак.за визичко васпитање Прва 
   41. Лазић Марија Филолошки факултет Четврта 
   42. Сремчевић Слободан Београдска пословна школа Трећа 
   43. Грујић Јована Филозофски факултет Друга 
   44. Станковић Милош  ФОН Трећа 
   45. Павлићевић Бојана Филолошки факултет Прва 
   46. Ракоњац Милена Географски факултет Четврта 
   47. Јеремић Јелена Филолошко-уметнички факул Четврта 
   48. Гојковић Немања Грађевински факултет трећа 
   49. Савић Ненад Рударско-геолошки факултет Прва 
   50. Стевановић Јелена Медицински факултет Шеста 
   51. Манојловић  Милош Факул.инжињерских наука Друга 
   52. Марковић Марина  Медицински факултет трећа 
   53. Дрекаловић Марко  Факул.спорта и физ.васпит трећа 
 
 II   Усвајају се захтеви, па се додељује, у складу са  чланом 7. Правилника о 
пружању помоћи студентима са територије општине Топола, увећана општинска 
студенска стипендија за школску 2011/2012 годину у месечном износу од 3.500,00 
Динара додељује се следећим студентима: 
 
Ред.бр. 

 
Презиме и име Факултет година 

1.  Милетић Драгана  Саобраћајни факултет Друга 
2.  Алексић Милош Медицински факултет Пета 
3.  Прокић Јован Собраћајни факултет Друга 
4.  Вукићевић Ивана Медицински факултет Трећа 
5.  Шевић Јасмина Факултет политичких наука Четврта 
6.  Мићић Ненад  Пољопривредни факултет Трећа 
7.  Бишевац Јелена Географски факултет Друга 
8.  Милованчевић Невена Факултет примењених уметн. Друга 
9.  Станишић Катарина Правни факултет Трећа 
10.  Петровић Персида Учитељски факултет Четврта 
11.  Тодоровић Марија Филозофски факултет Трећа 
12.  Шевић Горан Медицински факултет Четврта 
13.  Милованчевић Ксенија Факултет музичке уметности Четврта 
14.  Павловић Александра  ФОН Трећа 
15.  Ненадовић Јована Филозофски факултет Апсолвент 
16.  Ранић Срећко Факул.инжињерских наука друга 
17.  Ђурић Лазар Архитектонски факултет Друга 
18.  Денић Марко Факултет инжињерских наука Друга 
19.  Пантић Милица Медицински факултет Трећа 



 3 

20.  Станковић Биљана Филолошко-уметнички фак Четврта 
21.  Живановић Сузана Медицински факултет Друга 
22.  Рељић Невена Правни факултет Друга 
23.  Николић Бојана Факул.политичких наука Четврта 
24.  Вукајиловић Бојана Факул.политичких наука Четврта 
25.  Топаловић Анита Медицински факултет Пета 
26.  Ракоњац Љубица Факултет музичке уметности Друга 
27.  Аврамовић Ивана  Географски факултет друга 
28.  Метикош Јована Медицински факултет Апсолвент 

 
III  Одбијају се  се захтеви на оснаву Правилника о пружању помоћи студентима са 
територије општине Топола за школску 2011/2012 годину следећим студентима: 
 
Ред.број Презиме и име Факултет година напомена 
1               Чолић Анђелка Медицински факу Четврта Нема просек 
2 Ђурић Слободан Саобраћајни 

факултет 
прва Нема просек 

3 Вујић Александар Пољо. факулт Апсолв. Самофинанс. 
4 Карић Оливера  Економски факул Друга Нема просек 
5 Марковић Стефан  Висока шк. Елект 

технике 
Прва  Нема просек 

6 Миловановић Марија  Агрономски факу Друга Нема просек 
7 Николић Милош Висока 

инжињрска шк. 
Прва Нема просек 

8 Доронтић Љубомир Фак.пол.наука друга Самофинанс. 
9 Савић Милош Машински факулт Друга Нема просек 
10 Михаиловић Светлана  Економски факул Четврта Самофинанс. 
11 Стојановић Милош Ф.инжињер.наука Прва Мастер 
12 Мирковић Ђорђе Вис.технолошка Прва Нема просек 
13 Марија Јевтић  Математички фак Друга Нема просек 
14 Живковић Олгица Саобраћајни фак Пета Мастер 
15 Станишић Невена  Висока текст.шко прва Непотпуна док 
16 Благојевић Милица Фило.уметни.фак трећа Непотпуна док 
       
IV      Ова одлука ступа на снагу даном доношења и иста се истиче на огласној   
          табли  општине Топола. 
          Одлуку објавити на огласној табли 10.02.2012. године. 
 
V       Право на приговор на Одлуку о дододели стипендија имају студенти-подносиоци 
          Захтева за стипендирање у року од 8 (осам ) дана од дана истицања Одлуке. 
 
         Приговор се подноси Општинском већу општине Топола. 
 
VI      Коначну Одлуку по приговорима доноси Општинско веће општине Топола. 
 
 
ОПШТИНА ТОПОЛА 
Број: 451-2/2012-03                                                                         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Дана: 10.02.2012.                                                                                   Драган Јовановић 


